
Universidad Nacional de Córdoba
2024

Resolución Decanal

Número: 

Referencia: Pases Universitarios 2023

 
Y VISTO:

        Las presentaciones iniciadas por los estudiantes de Pase Universitario en los expedientes
EX-2023-1055774- -UNC-ME#FD de BLANK, Paloma, DNI N° 44.273.583; EX-2023-
1054970- -UNC-ME#FD de CEBALLOS, Agostina Magalí, DNI N° 45.482.775; EX-2024-
41146- -UNC-ME#FD de NAVARRO, Santiago Andrés, DNI N° 44.220.653; EX-2024-
103167- -UNC-ME#FD de ASEF PAJÓN, Névor, DNI N° 45.692.337; EX-2024-111115- -
UNC-ME#FD de ESCUDERO, Daiana Jésica, DNI N° 34.677.574; EX-2024-116743- -UNC-
ME#FD de ASIS, Antonella, DNI N° 45.092.184; EX-2024-148832- -UNC-ME#FD de
CAMPOS CERVANTES, Valentina, DNI N° 44.719.184; EX-2024-132282- -UNC-ME#FD
de ALMADA, Antonella Nahir, DNI N° 45.937.275; EX-2024-164819- -UNC-ME#FD de
GUARDO, Rita Paola, DNI N° 38.732.916; EX-2024-173574- -UNC-ME#FD de HEREDIA,
Ivana Raquel, DNI N° 34.266.144; EX-2024-176193- -UNC-ME#FD de SARRIES, Merlina,
DNI N° 43.797.992; EX-2024-181254- -UNC-ME#FD de TORRES, María Belén, DNI N°
28.655.935; EX-2024-201106- -UNC-ME#FD de ERRECART MASSINI, Victoria Daniela,
DNI N° 37.629.077; EX-2024-192839- -UNC-ME#FD de SABINO, Agustín Omar, DNI N°
44.433.834; EX-2024-185774- -UNC-ME#FD de PERALTA BARNETCHE, Benjamín, DNI
N° 44.329.963 y EX-2024-00218020- -UNC-ME#FD de DURAN, Kevin Franco, DNI N°
38.647.419. -

Y CONSIDERANDO:

                           Que los mismos reúnen las condiciones y acompañan en forma todos los
requisitos enunciados en la Ordenanza HCS N° 10/2018.

                                    Por todo ello y lo dispuesto por RD N° 508/92, modificada por la RD N°
314-E/2020,

El Sr. DECANO de la FACULTAD de DERECHO

de la UNIVERSIDAD NACIONAL DE CORDBA

R E S U E LV E

ART. 1°: Disponer el otorgamiento de matrícula a los siguientes solicitantes de pase



universitario, las que deberán constar en sus respectivos expedientes: EX-2023-1055774- -UNC-
ME#FD de BLANK, Paloma, DNI N° 44.273.583; EX-2023-1054970- -UNC-ME#FD de
CEBALLOS, Agostina Magalí, DNI N° 45.482.775; EX-2024-41146- -UNC-ME#FD de
NAVARRO, Santiago Andrés, DNI N° 44.220.653; EX-2024-103167- -UNC-ME#FD de
ASEF PAJÓN, Névor, DNI N° 45.692.337; EX-2024-111115- -UNC-ME#FD de
ESCUDERO, Daiana Jésica, DNI N° 34.677.574; EX-2024-116743- -UNC-ME#FD de ASIS,
Antonella, DNI N° 45.092.184; EX-2024-148832- -UNC-ME#FD de CAMPOS
CERVANTES, Valentina, DNI N° 44.719.184; EX-2024-132282- -UNC-ME#FD de
ALMADA, Antonella Nahir, DNI N° 45.937.275; EX-2024-164819- -UNC-ME#FD de
GUARDO, Rita Paola, DNI N° 38.732.916; EX-2024-173574- -UNC-ME#FD de HEREDIA,
Ivana Raquel, DNI N° 34.266.144; EX-2024-176193- -UNC-ME#FD de SARRIES, Merlina,
DNI N° 43.797.992; EX-2024-181254- -UNC-ME#FD de TORRES, María Belén, DNI N°
28.655.935; EX-2024-201106- -UNC-ME#FD de ERRECART MASSINI, Victoria Daniela,
DNI N° 37.629.077; EX-2024-192839- -UNC-ME#FD de SABINO, Agustín Omar, DNI N°
44.433.834; EX-2024-185774- -UNC-ME#FD de PERALTA BARNETCHE, Benjamín, DNI
N° 44.329.963 y EX-2024-00218020- -UNC-ME#FD de DURAN, Kevin Franco, DNI N°
38.647.419. -

ART.  2°: Agréguese copia de la presente Resolución en los respectivos expedientes de los
estudiantes solicitantes. Gírese a Despacho de Alumnos a fin de dar cumplimiento a lo dispuesto
en el Art. 1°. Fecho, pase a Secretaría de Asuntos Estudiantiles a fin de que se notifíquese al
interesado, y vuelvan a Secretaría Académica para la prosecución de su trámite. -


	localidad: CORDOBA, CORDOBA
	numero_documento: RD-2024-342-E-UNC-DEC#FD
	fecha: Lunes 15 de Abril de 2024
		2024-04-15T15:32:13-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_0: GISELLE JAVUREK
	cargo_0: Secretaria Académica
	reparticion_0: Secretaría Académica Facultad de Derecho
Universidad Nacional de Córdoba
		2024-04-15T19:33:50-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_1: GUILLERMO BARRERA BUTELER
	cargo_1: Decano
	reparticion_1: Decanato Facultad de Derecho
Universidad Nacional de Córdoba
		2024-04-15T19:33:51-0300
	GDE UNC




